
ZARZĄDZENIE NR 173/2015
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 11 września 2015 r.

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2014 r. poz.5941), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.8852) oraz upoważnienia zawartego w par.8 ust. 1 uchwały 
Budżetowej Gminy Nowa Dęba na 2015 rok przyjętej Uchwałą Nr III/26/2015 Rady Miejskiej w Nowej 
Dębie z dnia 29 stycznia 2015 roku zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 11.475,-zł zgodnie z tabelą Nr 1, 
w tym:
1) dochody bieżące - 11.475,-zł

Tabela Nr 1
w tym:

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: bieżące majątkowe

1. 900
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 11 475 11 475 -

90019

Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze 
środowiska 11 475 11 475 -

2440

dotacje otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych (dotacja 
z NFOŚiGW w Warszawie na 
"Opracowanie i wdrożenie Planu 
gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy 
Nowa Dęba" 11 475 11 475 -

Razem: 11 475 11 475 -

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 66.600,-zł zgodnie z tabelą Nr 2, w tym:
1) wydatki bieżące - 10.000,-zł
2) wydatki majątkowe - 56.600,-zł

Tabela Nr 2
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a
1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 66 600

90095 Pozostała działalność 66 600
Wydatki bieżące 10 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 10 000
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 10 000

4390
zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 10 000
Wydatki majątkowe 56 600
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 56 600

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej - 
opracowanie projektów) 56 600

Razem: 66 600

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 78.075,-zł zgodnie z tabelą Nr 3, 
w tym:

Id: F9D0A435-53CA-46FE-89DA-6C8871E66127. Uchwalony Strona 1



1) wydatki bieżące - 21.475,-zł
2) wydatki majątkowe - 56.600,-zł

Tabela Nr 3
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a
1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 78 075

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona środowiska 56 600
Wydatki majątkowe 56 600
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 56 600

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budowa 
kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Alfredówka, Nowa 
Dęba i Tarnowska Wola) 56 600

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 11 475
Wydatki bieżące 11 475
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 11 475
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 11 475

4300
zakup usług pozostałych (w tym opracowanie i wdrożenie 
Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Nowa Dęba) 11 475

90095 Pozostała działalność 10 000
Wydatki bieżące 10 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 10 000
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 10 000

4300 zakup usług pozostałych 10 000
Razem: 78 075

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz 
z 2014 r. poz. 379 i 1072.

2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. z 2013 r. poz.938, poz. 1646 oraz 
z 2014 r. poz.379, poz,911, poz. 1146, poz. 1877.

Id: F9D0A435-53CA-46FE-89DA-6C8871E66127. Uchwalony Strona 2




